Адьшннстнщня КАЧКАГЫРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 ‚№ 35

'_ г. Качканар

Обутверждении перечня земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуальногожилищногостроительства

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению
граждан Российской Федерации допустимым комфортным жильем и
повышению качества жилищно-коммунальных услуг», принимая во
внимание обращения Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа, рекомендации комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протоколы от 25.01.2018№ 1, от 25.10.2018
№ 9, от 20.12.2018№ 11), АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории —

многодетная семья И учтенным по категориям за исключением многодетных
семей, земельные участки из категории «земли населенных пунктов»
(приложение № 1, 2).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать
и провести работы по подготовке градостроительных планов земельных
участков технических условий подключения к сетям инженерно-технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение в

отношении земельных участков, указанных в приложении № 1,2 к
Настоящему постановлению.

З. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
; Качканарского городского округа в установленном порядке осуществить
мероприятия по разработке проектно-сметнойдокументации на инженерную
инфраструктуру земельных участков, указанных в приложении № 1,2 к

гии,-пм тишину, „ищи ‚и: №:;«нз нижними…шп "„(№иг… щи мы ‚. нм …

настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Приложение№ 1

к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа
от 21.01.2019№ 35

ПЕРЕЧЕНЬ
земельныхучастков, планируемыхДЛЯ предоставления гражданам

В собственность однократно бесплатно
ДЛЯ индивидуальногоЖИЛИЩНОГОстроительства, учтенным по

категории _ многодетная семья

Г

Э; Кадастровый номер Адрес земельногоучастка Площадь, кв.м.

1 66:48:0320001:545 г. Качканар, 12 микрорайон, 828

ул. Четвертая, уч. 56
2 66:48:03200012546 г. Качканар, 12 микрорайон, 826

ул. Четвертая, уч. 5а
3 66:48:0320001:547 г. Качканар, 12 микрорайон, 867

ул. Третья, уч. 86
4 66:48:03200012548 г. Качканар, 12 микрорайон, 863

ул. Третья, уч. За
5 66:48:0320001:482 г. Качканар, 12 микрорайон, 903

ул. Четвертая, уч. 9
6 66:48 :03 20001 :421 г. Качканар, 12 микрорайон, 860

ул. Третья, уч. 8
7 66:48:03200013423 г. Качканар, 12 микрорайон, 826

_ ул. Четвертая, уч. 5
8 66:48:0320001:921 г. Качканар, 12 микрорайон, 914

ул. Четвертая, уч. %
9 66:48:0320001:919 г. Качканар, 12 микрорайон, 914

ул. Четвертая, уч. 11а
10 66:48:03200011552 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:59
11 6634810320001:553 г. Качканар, 13 микрорайон, 1020

ЗУ: 12
12 66:48:03200013556 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:61
13 66:48:0320001:558 г. Качканар, 13 микрорайон, 1020

ЗУ: 1 5
т14 66:48:0320001:562 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:63
15 66:48:0320001:744 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:379
16 66:48:0320001:746 г. Качканар, 13 микрорайон, 1118

ЗУ270
17 66:48:0320001:748 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

_ ЗУ:66
18 66:48:0320001:751 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:67
19 66:48:0320001:756 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ1374

ЗУ29

20 66:48:0320001:758 г. Качканар, 13 микрорайон, 1246
ЗУ:69

. 21 66:48:0320001:760 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:89

22 66:48:0320001:765 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:65

23 66:48:0320001:766 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:76

24 66:48:0320001:767 г. Качканар, 13 микрорайон, 1118

.
ЗУ:71

25 66:48:0320001:769 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:88

26 66:48:0320001:770 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:64

27 66:48:0320001:773 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:108

28 66:48:0320001:776 г. Качканар, 13 микрорайон, 1343
ЗУ:96

29 66:48:0320001:777 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
3У:376

30 66:48:0320001:778 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:378

31 66:48:0320001:779 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:377

32 66:48:0320001:780 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:107

33 66:48:0320001:781 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
' ЗУ:90
34 66:48:0320001:783 г. Качканар, 13 микрорайон, 1119

ЗУ:109
35 66:48:0320001:784 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:105
36 66:48:0320001:522 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ25
37 66:48:0320001:521 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:4
38 66:48:0320001:525 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ:3
39 66:48:0320001:523 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000

ЗУ12
40 66:48:0320001:874 г. Качканар, 13 микрорайон, 1100

- 3У:36
'

41 66:48:0320001:541 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:58

42 66:48:0320001:536 г. Качканар, 13 микрорайон, 1000
ЗУ:62

43 66:48:0320001:868 г. Качканар, 13 микрорайон, 1020
ЗУ17

44 66:48:0320001:533 г. Качканар, 13 микрорайон, 1020
ЗУ:8

45 66:48:0320001:535 “ качканар’ 13 микрораион’ 1020

3

г. Качканар, 13 микрорайон,

3У:101

46 66:48:0320001:527 3У:13 1020

47 66:48:0320001:529 “ Кдчканарё$11`іикр°раион° 1020

48 66:48:0320001:530 “ качканар’зё11`ёикр0район’ 1020

49 66:48:0320001:526 “ Кдчканар’зёёёикрорайон’ 1271

50 66:48:0320001:531 “ Кдчканарёёё2йикр°район° 1020

51 66:48:0320001:528 “ качканарё$2ьёикр°раищ 1020

52 66:48:0320001:863 “ качканарёёёикрорайон’ 1020

53 66:48:0320001:534 “ качканар’зёіёикрс’район’ 1277

54 66:48:0320001:428 “ Кдчканар’ 12 МИКРОРайОН’ 1192
ул. Вторая, участок 115

55 66:48:0320001:467 “ Кдчканар’ 12 микрораион’ 1192
ул. Вторая, участок 113

56 66:48:0320001:427 “ качканар’ 12 МИКРораИ°Н’ 1192
. ул… Вторая, участок 111

57 66:48:0320001:469 “ качканар’ 12 МИКРОРаИОН’ 1192
ул. Вторая, участок 109

58 66:48:0320001:470 “ качканар’ 12 микрораион’ 1328
улица Вторая, участок 107

59 66:48:0320001:436 “ качканар’ 12 микрораищ 1291
ул. Вторая, участок 103

. 60 66:48:0320001:450 “ качканад 12 МИКРОРЗИ°Н° 1192
ул. Вторая, участок 101

61 66:48:0320001:438 “ Кдчканар’ 12 микрораион’ 1192
ул. Вторая, участок 99

62 66:48:0320001:877 “ качканарёёёзёикр°раиощ 1004

63 66:48:0320001:842 “ Кдчканарёёзьёикрорайон’ 1000

'

64 66:48:0320001:914 “ КЗЧКЗНЗРЁЁЁЗЬЁИКРОРЗЙОН’ 1000

65 66:48:0320001:749 “ качканар’зёбёикрорайон’ 1349

66 66:48:0320001:833 “ качканарё37м2икр°рай°щ 1118

67 66:48:0320001:789 “ Кдчканарёёёьёикрорайон’ 1464
,

_ _ _
г. Качканар, 13 микрорайон,68 66.48.0320001.805 33,375 1000

69 66:48:0320001:821 “ качканар’зёёикрораион’ 1000

70 66:48:0320001:817 Г' Кдчканарёёё9ьіикр°райщ 1000

71 66:48:0320001:830 “ Кдчканарёёёёикрорайон’ 1118
.

72 66:48:0320001:927 г. Качканар, 13 микрорайон, 1118

4

Г73 66:48:03200012824 . Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 104

"1 1118

74 66:48:03200011800 "! . Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 106

1118

75 66:48:03200012845 . Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:91

_] 1000

76 66:48:0320001:806 . Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:93

"1 1000

77 66:48:03200012801 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:95

1000

78 66:48:03200012818 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:97

1034

79 66:48:03200012810 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:98

1002

80 66:48:03200012835 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 100

1000

81 66:48:0320001:828 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 102

1000

82 66:48:0320001:880 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 103

1000

83 66:48:0320001:912 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ: 1 1

1149

84 66:48:0320001:916 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ121

1020

85 66:48:0320001:829 г. Качканар, 13 микрорайон,
ЗУ:122

1015

86 66:48:0320001:393 г. Качканар,12микрорайон,
ул. Предзаводская,уч. 53

1050

87 66:48:0320001:395 г. Качканар, 12 микрорайон,
ул. Предзаводская,уч. 49

1050

188 66:48:0320001:391 Свердловскаяобласть, г.
Качканар, 12 микрорайон,
ул. Предзаводская,уч. 47

1138

89 6624810320001:387 Свердловскаяобласть, г.
Качканар, 12 микрорайон,
ул. Предзаводская,уч. 45

1138

90 66:48:0320001:383 Свердловскаяобласть, г.
Качканар, 12 микрорайон,
ул. Предзаводская,уч. 43

1050

791 66:48:0320001:388 Свердловскаяобласть, г.
Качканар, 12 микрорайон,
ул. Предзаовдская,уч. 41

1050

92 66:48:0320001:435 Свердловскаяобласть, г.
Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 97

1192

93 66:48:0320001:431 г. Качканар, 12 микрорайон,
ул. Тагильская,уч. 41

1200

Приложение№ 2
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа

земельныхУЧЗСТКОВ‚ планируемыхДЛЯ предоставления гражданам

от 21.01.2019№ 35

ПЕРЕЧЕНЬ

в собственность однократно бесплатно
ДЛЯ ИНДИВИДуаЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГОСТРОИТеЛЬСТВ8‚ УЧТСННЬПМ ПО

категориям за исключением МНОГОДеТНЬПХ семей

$; Кадастровый номер Адрес земельногоучастка Площадь, кв.м.

1 66:48:0320001:440 г. Качканар, 12 микрорайон, 961

ул. Третья, уч. 41
2 66:48:0320001:729 г. Качканар, 12 микрорайон, 874

ул. Четвертая, уч. 16
3 66:48:0320001:730 г. Качканар, 12 микрорайон, 951

ул. Четвертая, уч. 1а
4 66:48:03200012819 г. Качканар, 12 микрорайон, 904

ул. Вторая уч. 26
5 66:48:0320001:820 г. Качканар, 12 микрорайон, 914

ул. Вторая, уч. 2а
6 66:48:0320001:303 г. Качканар, 12 микрорайон, 1094

ул. Четвертая, уч. 1

7 66:48:0320001:424 г. Качканар, 12 микрорайон, 1225
пер. Кедровый, уч. 33

8 66:48:0320001:479 г. Качканар, 12 микрорайон, 1054
ул. Четвертая, уч. 7

9 66:48:0320001:549 г. Качканар, 12 микрорайон, 1050
ул. Вторая, уч. 72а

10 66:48:0320001:437 г. Качканар, 12 микрорайон, 1077
пер. Кедровый, уч. 39

11 66:48:0320001:441 г. Качканар, 12 микрорайон, 1090
ул. Вторая, уч. 72